

**Comune di ACQUASANTA TERME**  
Provincia di ASCOLI PICENO

pag. 1

**STATO AVANZAMENTO LAVORI**  
**N. 1 A TUTTO IL 18/10/2018**

**OGGETTO:** "SISMA 2016 - Intervento di puntellamento e messa in sicurezza su pubbliche vie in frazione Quintodecimo - edificio distinto catastalmente al fg.71 partt. 139-140-141"

**COMMITTENTE:** Comune di ACQUASANTA TERME

**IMPRESA:** GASPARI GABRIELE srl

Contratto in data \_\_/\_\_/\_\_ rep. n. registrato a in data \_\_/\_\_/\_\_ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	0.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<b>LAVORI A MISURA</b>				
1 04.03.009.00 2	Rincocciatura e appiombatura di murature. Rincocciatura e appiombatura di vecchie murature di pietrame e/o mattoni, da realizzarsi con idonea malta rispondente, se del caso, alle c ... tura e la pulizia delle connesure. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Di pareti esterne.	SOMMANO m²	33,10	24,79	820,55
2 13.02.0010.0 01	Smantellamento e smaltimento di apparecchiature tecnologiche costituite da parti meccaniche ed elettriche di impianti posizionate all'interno di locali tecnici o in spazi tecnologici ... o smantellamento più una quota aggiuntiva in funzione del peso del materiale smantellato. Quota fissa per ciascun luogo.	SOMMANO cad	1,00	328,00	328,00
3 13.02.0010.0 02	Smantellamento e smaltimento di apparecchiature tecnologiche costituite da parti meccaniche ed elettriche di impianti posizionate all'interno di locali tecnici o in spazi tecnologici ... antellamento più una quota aggiuntiva in funzione del peso del materiale smantellato. Quantità di materiale smantellato.	SOMMANO kg	200,00	1,61	322,00
4 13.02.0030.0 01	Smantellamento e smaltimento di manufatti contenenti fibre d'amianto quali canne fumarie o coperture ondulate realizzato nel rispetto delle norme di sicurezza vigenti (D.L. 277/91, ... avoro finito in ogni sua parte. Materiale smantellato contenente fibre d'amianto. Manufatti tipo canne fumarie e simili.	SOMMANO kg	300,00	0,94	282,00
5 26.02.01.05. 001	Puntellatura complessa per murature, solai, volte ed archi, eseguita con struttura metallica e tavolato di legno, compreso il trasporto, montaggio, smontaggio e allontanamento. Costo per tutta la durata dei lavori Fino ad un'altezza dal piano di calpestio di metri tre.	SOMMANO m²	15,05	31,84	479,19
6 26.02.01.05. 002	Puntellatura complessa per murature, solai, volte ed archi, eseguita con struttura metallica e tavolato di legno, compreso il trasporto, montaggio, smontaggio e allontanamento. Costo per tutta la durata dei lavori Per un'altezza dai tre metri ai 5 metri dal piano di calpestio.	SOMMANO m²	15,05	68,11	1'025,06
7 28.02.001.01 0	Autocarro con gru con cassone ribaltabile attrezzato con gru ruotante con braccio articolato sfilante e stabilizzatori anteriori automezzo, a comando oleodinamico; compreso consumi ... e a terra 26000 kg, con momento massimo di sollevamento 23000 daNm al gancio mobile e sfilamento massimo del braccio 8 m	SOMMANO h	80,00	39,56	3'164,80
8 28.03.003.00 6	Pala caricatrice gommata con motore Diesel; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a ca ... le alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Potenza netta al volano 240 HP (177 KW)	SOMMANO h	32,00	61,85	1'979,20
9 A01013	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m	SOMMANO m³	19,20	40,54	778,37
10 A01014	Compenso alla scariolatura, per disagio dovuto a dislivelli e percorso lungo	SOMMANO m³	19,20	6,49	124,61
11 A01019.b	Demolizione totale di fabbricati civili, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza, compreso e ogni onere e magistero per assicurare l'opera eseguita ... arica controllata, con esclusione degli oneri di scarica: per fabbricati in cemento armato e muratura, vuoto per pieno	SOMMANO m³	1'559,53	22,36	34'871,09
12 A01021.c	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in pietrame	SOMMANO m³	19,20	128,46	2'466,43
13 A01030.c	Taglio a forza di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguito a mano, per ripresa in breccia, a piccoli tratti, apertura di vani ed eliminazione di riseghe: muratura in pietrame	SOMMANO m³	4,49	281,00	1'261,69
14 A01147	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta provenienti da lavorazioni di demolizioni con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, per accumulo in luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico	SOMMANO m³	695,28	21,84	15'184,92
15	Chiusura di vani di porte, finestre o di altre aperture interne ed esterne o nicchie di vecchie strutture murarie anche				
	A R I P O R T A R E				63'087,91



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<b><u>RIEPILOGO FINALE</u></b>			
	Tipologia Appalto: a Misura Tipologia Offerta: Unico Ribasso  <b>LAVORI A MISURA euro</b>			76'856,25
	<b>TOTALE euro</b>			76'856,25
	Importo Oneri sicurezza			-7'979,21
	Ribasso Offerto (-2.1%) su importo al netto degli Oneri Sicurezza Euro 68.877,25			-1'446,42
	Oneri Sicurezza			7'979,21
	<b>TOTALE GENERALE euro</b>			75'409,83
	Acquasanta Terme, 18/10/2018  <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>L'Impresa</p>  <p>Il Direttore dei Lavori</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p><b>GASPARI GABRIELE - S.r.l.</b>                      L'Amministratore Unico                      Francesco Gaspari</p> </div> </div>			
	A RIPIANTARE			

